vert6 ir Sutarties kaina,
kai taikoma fiksuoto
ikainio kainodara

Pradines Sutarties verte yra 960,00 Eur, (devyni Simtai Se5iasde5imt
eurq 0 ct) be PVM.
Sutarties kaina: 1161,60 Eur, (vienas t0kstantis Simtas Se5iasde5imt
vienas euras 60 ct) Eur su PVM.
PVM sudaro: 201,60 Eur, (du Simtai vienas euras 60 ct).

5io.1e Sutartyle Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasitilymo
kainai be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimalq Prekiq kieki i5
Tiekejo pasitilyto ikainio be PVM. Pirkejas perka Prekes pagal poreiki
Technineje specifikacijoje nurodytais ikainiais, nevir5ijant jame